
事務所移転のお知らせ

謹啓 いつも大変お世話になり 厚くお礼申し上げます

重邦宜事務所は平成 30 年 4 月 23 日（月）に下記に移転することになりました

これを機に一層業務の充実を図り 皆様のご期待に添うべく努力してまいりますので

今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます

敬 具       

平成 30 年 4 月吉日

重 邦 宜 税 理 士 事 務 所

                                代 表  重 邦 宜

           記

     
【移転日】  平成 30 年 4 月 23 日（月）

     

【新住所】 〒102-0073

東京都千代田区九段北 3 丁目 2 番 11 号

    住友不動産九段北ビル 8 階

【電 話】  ０３ （６２６５） ４９５９

【ＦＡＸ】 ０３ （６２６５） ４９５８

       

移転に伴いまして 電話番号・FAX 番号が変更となります       

以上


